АДМИНИСТРАЦИЯ

             сельского поселения Алябьевский

                                                          Советского района

                             Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  апреля  2011 г.                                                                                             № 23
О предельно допустимом значении  просроченной
кредиторской  задолженности бюджетного  учреждения,
превышение которого влечет расторжение трудового договора
с руководителем бюджетного учреждения по инициативе
работодателя

                    В соответствии с п.27 ст.30 Федерального закона  от  8.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», уставом сельского поселения Алябьевский:

                    1. Установить для муниципального учреждения Сельский  культурно-спортивный  оздоровительный комплекс «Авангард» с.п.Алябьевский (далее- подведомственное бюджетное учреждение), в отношении которого  Администрация сельского поселения Алябьевский осуществляет функции и полномочия учредителя,
предельно допустимые  значения просроченной  кредиторской  задолженности:
                    1.1. По начисленным выплатам  по оплате труда перед работниками  подведомственного бюджетного учреждения – два календарных месяца подряд;
                    1.2. По оплате налогов,  сборов,  взносов и иных  обязательных  платежей,
уплачиваемых в бюджеты  бюджетной системы  Российской Федерации, в том числе
штрафов, пеней и иных санкций за неисполнение  или ненадлежащее исполнение обязанности по уплате налогов, сборов, взносов и иных  обязательных платежей в соответствующий бюджет бюджетной системы Российской Федерации,  административных штрафов и штрафов, установленных уголовным законодательством, - два календарных месяца подряд;
                     1.3. По договорам с поставщиками и  подрядчиками, -  три  календарных месяца подряд.
                     2. Администрации сельского поселения Алябьевский:

                     2.1. Внести  изменения  в трудовой договор, заключенный с руководителем

подведомственного  бюджетного учреждения, в части  приведения его в соответствие с

требованиями настоящего  постановления;

                     2.2. Проводить ежемесячный мониторинг состояния кредиторской задолженности подведомственного  бюджетного учреждения.
                    3.  Настоящее постановление вступает в силу  по истечении 10 дней со дня его

опубликования  в бюллетене «Алябьевский вестник».

                    4.  Рысиной Ю.В.  разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

                    5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Мачехину Л.П.,  начальника ФЭО  Администрации сельского поселения Алябьевский.
Глава сельского поселения Алябьевский:                                                 Михеичев Н.К.

Дата подписания: 25.04.2011 г.
Согласовано:

Соловьева А.В. _______________

т.43-993